

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Транспортно-Логистический Центр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	102	102	0	99	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107	107	0	104	3	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	сезонная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>УПРАВЛЕНИЕ</b>																						
174	Директор (Директор предприятия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по охране труда и безопасности дорожного дви-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	жения																							
175	Руководитель группы по управлению персоналом, делопроизводству и экспедиционной доставке корреспонденции (Руководитель группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПЛАНОВО-ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ГРУППА</b>																							
9	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>БУХГАЛТЕРИЯ</b>																							
150A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151A (150A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОТДЕЛ СБЫТА И ТРАНСПОРТНОЙ ЛОГИСТИКИ</b>																							
19	Ведущий специалист по маркетингу и сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Ведущий инженер по транспорту и транспортной логистике (Ведущий инженер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ГРУППА ПО УПРАВЛЕНИЮ ПЕРСОНАЛОМ, ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ И ЭКСПЕДИЦИОННОЙ ДОСТАВКЕ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ</b>																							
12	Секретарь, он же делопроизводитель, он же курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Делопроизводитель, он же курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A (13A)	Делопроизводитель, он же курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ</b>																							
23	Инженер-механик, он же диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля, он же водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля, он же водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





110	Водитель автомобиля, он же водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Начальник службы эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель автомобиля, он же тракторист	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Тракторист, он же водитель погрузчика, он же машинист катка самоходного, он же машинист бурильно-крановой самоходной машины, он же машинист автогрейдера	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Водитель автомобиля, он же тракторист, он же водитель погрузчика, он же машинист экскаватора одноковшового	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>РЕМОНТНАЯ МАСТЕРСКАЯ</b>																						
113	Мастер по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A	Технический эксперт, он же инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158A (114A)	Технический эксперт, он же инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Фрезеровщик, он же токарь	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
118A	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119A (118A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120A (118A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (118A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159A (118A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160A (118A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161A (118A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162A (118A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163A (118A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164A (118A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165A	Слесарь по ремонту автомоби-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



ДОВРАЧЕБНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																						
143	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
144	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Митюшкин А.А. (Ф.И.О.) 13.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера (должность)  (подпись) Катаев С.Г. (Ф.И.О.) 14.11.2023 (дата)

Начальник службы эксплуатации (должность)  (подпись) Наумов А.А. (Ф.И.О.) 13.11.2023 (дата)


Руководитель группы по управлению персоналом, делопроизводству и экспедиционной доставке корреспонденции (должность)  (подпись) Пислегина О.Н. (Ф.И.О.) 13.11.2023 (дата)

Главный бухгалтер (должность)  (подпись) Чистякова Н.Е. (Ф.И.О.) 13.11.2023 (дата)

Специалист по охране труда и безопасности дорожного движения (должность)  (подпись) Блохин Н.Е. (Ф.И.О.) 13.11.2023 (дата)

Мастер по ремонту транспорта (должность)  (подпись) Ужнев А.Н. (Ф.И.О.) 14.11.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5881 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Селякова Яна Андреевна (Ф.И.О.) 02.11.2023 (дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Транспортно-Логистический Центр»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>УПРАВЛЕНИЕ</b>	Отсутствует				
<b>ПЛАНОВО-ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ГРУППА</b>	Отсутствует				
<b>БУХГАЛТЕРИЯ</b>	Отсутствует				
<b>ОТДЕЛ СБЫТА И ТРАНСПОРТНОЙ ЛОГИСТИКИ</b>	Отсутствует				
<b>ГРУППА ПО УПРАВЛЕНИЮ ПЕРСОНАЛОМ, ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ И ЭКСПЕДИЦИОННОЙ ДОСТАВКЕ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ</b>	Отсутствует				
<b>СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ</b>					
156. Тракторист, он же водитель погрузчика, он же машинист катка самоходного, он же машинист бурильно-крановой самоходной машины, он же машинист автогрейдера	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня воздействия шума	<i>постоянно</i>	<i>Управление, служба эксплуатации</i>	
<b>РЕМОНТНАЯ МАСТЕРСКАЯ</b>					
116. Электрогазосварщик	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня воздействия шума	<i>постоянно</i>	<i>Управление, ремонтная мастерская</i>	
	УФ-излучение: Обеспечение в установленном порядке работников, занятых на работах с вредными или опасными условиями труда, специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты	Снижение уровня воздействия ультрафиолетового излучения	<i>постоянно</i>	<i>Управление, ремонтная мастерская, служба ТМТ и КО</i>	
<b>ГРУППА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО, МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ</b>	Отсутствует				
<b>СЛУЖБА ПО ОКАЗАНИЮ ДОВРАЧЕБНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ</b>	Отсутствует				

143. Фельдшер	Биологический: Проведение дезинфекционных мероприятий: проветривания, применение дезинфицирующих растворов, бактерицидных ламп.	Снижение вероятности воздействия биологического фактора на организм работника, снижение вероятности профзаболеваний.	поставлено	Управлением ГИБДД по окрестностям всерайонной мед. помощи	
---------------	---	--	------------	--	--

Дата составления: 02.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер		Митюшкин А.А.	<u>13.11.2023</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера		Катаев С.Г.	<u>14.11.2023г.</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник службы эксплуатации		Наумов А.А.	<u>13.11.2023</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)


Руководитель группы по управлению персоналом, делопроизводству и экспедиционной доставке корреспонденции		Пислегина О.Н.	<u>13.11.2023</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Главный бухгалтер		Чистякова Н.Е.	<u>13.11.2023</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Специалист по охране труда и безопасности дорожного движения		Блохин Н.Е.	<u>13.11.2023</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Мастер по ремонту транспорта		Ужнев А.Н.	<u>14.11.2023</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5881		Селякова Яна Андреевна	<u>02.11.2023</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)